# מה חדש היום? עדכונים ללקוחות EY

15 בספטמבר, 2019
חוזר לקוחות מספר 61/2019

## מע"מ בשיעור אפס בגין ייצוא נכס או שירות

במסגרת חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1976 המחוקק ביקש לעודד עסקאות ייצוא של מכירת נכס בלתי מוחשי או מתן שירות לתושב חוץ, בדרך של החלת מס בשיעור אפס. על מנת לזכות בהקלה, יש להוכיח עמידה בכל התנאים הקבועים בחוק ובתקנות, כאשר נטל ההוכחה רובץ על העוסק.

לאחרונה ניתן פסק דין **מנו-בייס** (ע"מ 17-04-18831) בו דובר בחברה להשמת עובדים ישראלים שדיווחה בשיעור אפס על התקשרותה עם חברה זרה.